
Zarządzenie Nr  40/ 2024 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia  26 czerwca 2024 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2024 r. 

         Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 

uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103      

z późn. zm.).     

                                            Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale budżetowej  Nr  LXXIII/658/2023  Rady Gminy                                  

w  Ostrowitem z dnia 21 grudnia 2023 r.  

       - Zarządzeniem nr 4/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 10 stycznia  

         2024r.    

       - Zarządzeniem nr 5/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 19 stycznia  

         2024r. 

       - Zarządzeniem nr 9/2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 25 stycznia  

          2024r. 

       - Uchwała nr LXXIV/644/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 31 stycznia             

2024 r. 

       - Zarządzeniem nr  14 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 15 lutego                    

2024r.  

       - Uchwała nr LXXV/675/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 22 lutego                  

2024 r. 

       - Zarządzeniem nr  19 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 6 marca                      

2024r.  

       - Zarządzeniem nr  20 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 8 marca                      

2024r.    

       - Uchwałą nr LXXVI/677/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 marca                 

2024 rok 

       - Zarządzeniem nr  25 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 4 kwietnia                   

2024r.     

        -Zarządzeniem nr  26 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 11 kwietnia                



2024r.  

        -Uchwałą nr LXXVII/682/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 19 kwietnia           

2024 rok 

        -Zarządzeniem nr 30 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 24 kwietnia                 

2024r.   

        -Zarządzeniem nr 32 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 maja                       

2024r.   

        -Uchwałą nr II/18/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 maja 2024 r. 

        -Zarządzeniem nr 33 /2024 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 5 czerwca                    

2024r.   

        -Uchwałą nr III/27/2024 Rady Gminy Ostrowite z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

    w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   78 872 173,64 zł zmniejsza się o kwotę  35 312,08 zł zł , tj. do kwoty   

   78 836 861,56 zł z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 32 711 081,68 zł, zmniejsza   

      się o kwotę 35 312,08 zł, tj. do kwoty 32 675 769,60 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    72 997 449,32 zł zmniejsza się o kwotę 35 312,08 zł , tj. do kwoty  

    72 962 137,24 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 33 528 064,93 zł zmniejsza się  

     o kwotę 35 312,08 zł, tj. do kwoty 33 492 752,85 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

 

  a) zwiększa się dochody o kwotę                                                84 688,20 zł 

                dział       rozdział     §                                                      kwota 

                 751         75113     2010                                                     200,00 

                 801         80148     2030                                                79 555,20 

                 855         85513     2010                                                  4 933,00 

 

 b) zmniejsza się dochody o kwotę                                             120 000,28 zł 

                dział       rozdział     §                                                      kwota 

                 852         85203     2010                                                         0,28 

                 852         85295     2010                                               120 000,00 

 

  

 
                



4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany : 

 

       a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                             85 688,20 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   751        75113     3030                                                    200,00 

                   801        80148     4210                                               79 555,20 

                   852        85203     4280                                                 1 000,00 

                   855        85513     4130                                                 4 933,00 

 

       b) zmniejsz się wydatki budżetu o kwotę                          121 000,28 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   852        85203     4210                                                1 000,28 

                   852        85295     3110                                            120 000,00 
                 
  

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

Zwiększenie dotacji celowej na wybory do Parlamentu Europejskiego- diety    

dla mężów zaufania (pismo Krajowego Biura Wyborczego nr DKN.803.5.2024) 

w kwocie 200,00 zł; zwiększenia dotacji celowej na realizację Rządowego 

Programu "Posiłek w szkole i w domu"  na lata 2024-2028 w kwocie                

79 555,20zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr  FB-I.3111.195.2024.9)     

na doposażenie stołówki w Szkole Podstawowej w Giewartowie; zwiększenia  

dotacji celowej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy z dnia  27  sierpnia  2004  r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 146) 

w kwocie  4 933,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr  (FB-

I.3111.184.2024.7); zmniejszenia dotacji celowej na  realizację programu        

"Za życiem" o kwotę  0,28 zł oraz zmniejszenia dotacji celowej na obsługę 

dodatku osłonowego o kwotę 120 000,00 zł (FB-I.3111.185.2024.2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


